
Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Salto do Jacuí

Avenida Hermogeno Cursino dos Santos, 342
CNPJ  89.658.025/0001-90

SETOR DE LICITAÇÃO

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

  

       Referente Processo Licitatório nº  929/2024 - Pregão Presencial nº  1/2024.

Com base na ata de classificicação do Pregão Presencial 001/2024, emitida através da Pregoeira e Equipe de Apoio, 
HOMOLOGO todos os atos constantes e praticados no Processo Licitatório  nº 929/2024, Pregão Presencial nº 1/2024, homologo o respectivo 
objeto à(s) empresa(s) classificada(s) em 1º lugar, conforme segue abaixo:

Empresa: CLAUDIA R. SCHNEIDER - 15678860000156

Item Qtde. Unid. Produto Marca Valor Unit. Valor Total

1  72,00 H CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE ESCAVAÇÃO 
DE TRÊS MICROAÇUDES, TOTALIZANDO 72 HORAS/MÁQUINA 
COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA.

430,00000 30.960,00

Total dos Produtos 30.960,00

 Projeto/Despesa Há Previsão

  1108 | 3390.39.99.08.00.00 - OUTROS SERVIÇOS - 1169 - CONVÊNIO MICROAÇUDES (Seapdr) Sim

 Homologo este processo licitatório, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Salto do Jacuí (RS), 17 de Julho de 2024

                                                              
RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES

PREFEITO MUNICIPAL



Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Salto do Jacuí

Avenida Hermogeno Cursino dos Santos, 342
CNPJ  89.658.025/0001-90

SETOR DE LICITAÇÃO

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

Ref.: Processo de Licitação nº 929/2024

Adjudico o Procedimento Licitatório do(a) Pregão Presencial nº 1/2024, em favor das 

empresas vencedoras conforme constante na Ata de Julgamento e Classificação das Propostas.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Salto do Jacui, 17 de julho de 2024.

________________________________

RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES

PREFEITO MUNICIPAL


		2024-07-17T10:30:16-0300
	RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES:64766861000
	Eu sou o autor deste documento


		2024-07-17T10:30:37-0300
	RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES:64766861000
	Eu sou o autor deste documento




